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NGAzDrejtoriu pEr Urbaniz€m dhe PlaniJikim Hap€sinor

SUBJEKTI: Informim

Lidhur me kerkesdn tuaj t€ drejtuar shdrbimi te kdtij organi p€r qasje nd dokumente
Publike, sherbimi i ketij organi leshon k€t€:

I]YFORMIM

Sh€rbim i Drejtorise se Urbanizmit dhe Planifikimit Hapdsinor lidhur me k€rkes€n tuaj te
drejtuar k€tij organi, p€r Qasje nd dokumente Publike, pdr Shqyrtimi i Propozimit te Qytetar€ve,
p€r Emerimin e Rrugeve n€ fshatit Korish€.

Sherbimi i ketij organi ju Informon juve se kerkesa e juaj pdr qasje n€ dokumente Publike,
eshtd miratuar, per shqyrtimin e propozimit t€ cekur m€ lart€, nd bazE t€ dokumentacionit qd
posedon organi ne fjal6. dhe n€ bazE tE Informatave nga komisioni p€r emerimin e rrugeve, n€
lidhje me em€rtimet e rrugeve te fshatit Korishd, propozimet jan€ d€rguar nga p€rfaq€suesit e

Fshatit Korishd te komisioni, me em€rtim td rrugeve po te ketij fshati, mir€po ende nuk Oshte

miratuar nga Komisioni p€r emdrimin e rrugOve.
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